
UCHWAŁA NR XVIII/242/20 
RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 22 czerwca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020r. 
poz. 713) oraz art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 2020r. 
poz. 470), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIII/180/19 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie 
ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego (Dz.Urz.Woj.Pom. z 2020r. poz. 316), w § 5 pkt 1 
otrzymuje brzmienie:    

„1) ogródki sezonowe – 0,50 zł;”. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

  
 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

 
 

Antoni Szlanga 

Id: AB230A03-509C-4031-9EEE-A113B8FABB22. Podpisany Strona 1




